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Ansettelse i midlertidige stillinger (åremål) som instituttledere ved 
MH 2021-2025 - Forslag til utlysningstekster og til representanter i 
innstillingsutvalgene 
 
Forslag til vedtak: 
 

1. Fakultetsstyret vedtar utlysningstekstene for de åtte instituttlederstillingene ved MH-
fakultetet som er vedlagt saken. Utlysningene gjelder åremålsperioden 2021-2025. 

 
2. Fakultetsstyret oppnevner følgende representanter for innstillingsutvalgene på 

instituttene ved MH-fakultetet: 
 

 IKOM: F.am. Ingunn Bakke og Prof. Siver Moestue  
 IHA: F.am. Ralf Kirchhoff og F.am. May Helen Midtbust 
 ISB: Kontorsjef Marita Olaussen og Prof. Lasse Løvstakken 
 INB: F.am. Wenche Moe Thorstensen og Prof. Øyvind Sandbakk 
 IPH: Prof. Solveig K. Reitan og Prof. Stian Lydersen  
 KIN: Prof. May-Britt Moser og Prof. Edvard Moser 
 IHG: F.am. Kristian Ringsby Odberg og Førstelektor Siv Sønsteby Nordhagen 
 ISM: Univ.lektor Ulrika Eriksson og Prof. Johan Håkon Bjørngaard 

 
 
 
Bakgrunn: 
Styret ved NTNU vedtok i sak S-sak 56/20 i møte 28.10.2020 følgende: 
 
«1. Styret vedtar innstillingsutvalg for instituttledere ved fakultetene og Vitenskapsmuseet 
med slik sammensetning: 

 Påtroppende dekan/museumsdirektør (leder) 



 2 representanter oppnevnt av fakultetsstyret/museumsstyret, hvorav minst 1 fast 
vitenskapelig tilsatt fra det aktuelle instituttet 

 2 representanter for ansatte oppnevnt av arbeidstakerorganisasjonene 
 1 representant for studentene oppnevnt av fakultetstillitsvalgte  

 
2. Styret vedtar en felles utlysningstekst med de innspill som kom i møtet. Fakultetsstyrene og 
Museumsstyret gis i oppgave å utarbeide de institutt- og/eller fakultetsspesifikke delene av 
utlysningstekstene.» 
 
Styresaken samt utkast til vedtatt mal for utlysningstekst og tentativ tidsplan vedlegges. 
 
Medvirkning og prosessen som gjelder oppnevning av representanter og utforming av 
utlysningstekster ved MH 
Dekan har i samråd med instituttene ved fakultetet sikret medvirkning gjennom møte i 
LOSAM og gjennom interne prosesser ved instituttene som ga anledning til å nominere 
kandidater for deltagelse i innstillingsutvalgene. I denne prosessen var utvidet ledergruppe og 
kontorsjefene involvert for endelig forslag til to representanter som dekan har godkjent, samt 
endelig forslag til ferdige utlysningstekster. Se vedlagt utkast til utlysningstekster for de åtte 
instituttene. 
 
To forslag om utlysningstekster som avviker fra malen vedtatt av NTNU-styret 
Dekan har i samråd instituttene i stor grad fulgt NTNU styrets anbefalinger om utforming av 
utlysningstekster hvor det ikke er store endringer foreslått på seks av de åtte instituttene. For 
følgende to institutt ønsker dekan å fremme unntak som gjelder avvik av standard mal for 
utlysning:   
 
Kavliinstitutt for nevrovitenskap: Med bakgrunn i stillingens karakter som adskilles seg 
vesentlig fra de andre instituttlederstillingene ved MH med en større profil mot administrativ 
art, fremmes det forslag om en utlysningstekst som avviker fra den fastlagte malen. Det er også 
planlagt å sette i gang med denne prosessen umiddelbart siden administrativ instituttleder 
allerede har trådt ut av stillingen.  
 
Institutt for helsevitenskap i Gjøvik: Utlysningsteksten ved IHG følger foreslått mal og 
krav om førstekompetanse gjelder, men det er tatt med følgende setning i utlysningen: «Kun 
unntaksvis og etter en helhetsvurdering opp mot de samlede krav for stillingen, kan 
førstekompetanse vurderes å fravikes.»  

 
 
Vedlegg: 
1 S-sak 56/20 Ansettelse av instituttledere – rekrutteringsprosess, prosedyrer og betingelser 
2 Utlysning IPH 
3 Utlysning IKOM 
4 Utlysning KIN 
5 Utlysning IHG 
6 Utlysning IHA 
7 Utlysning INB 
8 Utlysning ISB 
9 Utlysning ISM 


